МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СШ №1 ИМЕНИ
К. Л. ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ЮКЪАРА- ДЕШАР АН ХЬУКМАТ
«ЛАХА-НОЙБОЬРАРА ТЕПСУЕВН Л. К.
Ц1 АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

«21» июня 2021г. №52

Об утверждении рабочих программ воспитания НОО, ООО, СОО.

Во исполнение Распоряжения Правительства Чеченской Республики от
03.03.2021г.№ 55-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в
2021-2025 годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на
период до 2021-2025 года в Чеченской Республике, в соответствии с письмом
министерства образования и науки Чеченской Республики от 10.03.2021
№19/07-12, на основании решения педагогического совета школы(протокол
№7 от 28.06.2021Г)

Приказываю:

1. Утвердить рабочие программы воспитания начального общего, основного
общего и среднего общего образования МБОУ «Нижне-Нойберская СШ № 1
им.К.Л.Тепсуева»;

2. Заместителю директора по ВР обеспечить внедрение и реализацию
рабочих программ воспитания с 01.09.2021 года;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
/?■

Директор:

/

Цухаев Б.И.